

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 23 de Abril del 2012****No.Orden:2012125/2012****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****CARLOS LINARES MARTINEZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales varios	-	-
300	Metro	Alambre solido THHN 10 azul phelps dodge	\$0.83	\$249.00
300	Metro	Alambre solido THHN 12 rojo phelps dodge	\$0.51	\$153.00
100	Metro	Alambre solido THHN 14 rojo phelps dodge	\$0.35	\$35.00
200	Metro	Alambre TNM 3x12 NMB	\$1.68	\$336.00
100	Metro	Alambre TNM 3x10 NMB	\$2.80	\$280.00
200	Metro	Alambre TNM 2x14 NMB	\$0.74	\$148.00
300	Metro	Alambre TNM 2x12 NMB	\$1.23	\$369.00
100	Metro	Alambre TNM 2x10 NMB	\$1.87	\$187.00
20	Cada Uno	Dado termico 20A/1PQ115 siemens	\$3.00	\$60.00
20	Cada Uno	Dado termico 15A/1PQ115 siemens	\$3.00	\$60.00
50	Cada Uno	Caja rectangular sencilla 2"x4" 1/2"-3/4"	\$0.35	\$17.50
50	Cada Uno	Foco incandescente 60W sylvania 07555	\$0.45	\$22.50
50	Cada Uno	Foco incandescente 100W sylvania 07557	\$0.45	\$22.50
100	Cada Uno	Foco ahorrador 25W sylvania 0976	\$2.65	\$265.00
100	Cada Uno	Receptaculo tipo ticino s/cadena 4"	\$0.50	\$50.00
100	Cada Uno	Placa doble baq. marfil 2132 V aguila	\$0.25	\$25.00
100	Cada Uno	Toma doble pol. p/emp. 270V aguila	\$0.70	\$70.00
35	Cada Uno	Switch t/dado sencillo 5001 magic/ticino	\$1.68	\$58.80
60	Metro	Tecno ducto corrugado 1/2"	\$0.60	\$36.00
120	Metro	Tecno ducto corrugado 3/4	\$0.65	\$78.00
30	Cada Uno	Cinta aislante 3M super 33	\$3.60	\$108.00
50	Cada Uno	Transformador electronico 1x32W/2x32 sylvania 9513/T8 8444	\$14.07	\$703.50
40	Cada Uno	Transformador electronico 3x32W/4x32 sylvania 9514	\$12.40	\$496.00
30	Cada Uno	Placa aluminio IV 503/1SR magic/ticino	\$1.33	\$39.90
250	Cada Uno	Tubo fluor 32W T8 sylvania 0745/1250	\$1.27	\$317.50
100	Cada Uno	Tubo fluor. 40 W sylvania 00842	\$1.25	\$125.00
2	Cada Uno	Cinta aislante de hule No. 23 3 M	\$11.88	\$23.76
-	-	TOTAL.....	-	\$4,335.96

SON: cuatro mil trescientos treinta y cinco 96/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:gsolis

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Santa Ana 23 de Abril del 2012 No Orden 2012125/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

CARLOS LINARES MARTINEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales varios	-	-
300	Metro	Alambre solido THHN 10 azul phelps dodge	\$0.83	\$249.00
300	Metro	Alambre solido THHN 12 rojo phelps dodge	\$0.51	\$153.00
100	Metro	Alambre solido THHN 14 rojo phelps dodge	\$0.35	\$35.00
200	Metro	Alambre TNM 3x12 NMB	\$1.68	\$336.00
100	Metro	Alambre TNM 3x10 NMB	\$2.80	\$280.00
200	Metro	Alambre TNM 2x14 NMB	\$0.74	\$148.00
300	Metro	Alambre TNM 2x12 NMB	\$1.23	\$369.00
100	Metro	Alambre TNM 2x10 NMB	\$1.87	\$187.00
20	Cada Uno	Dado termico 20A/1PQ115 siemens	\$3.00	\$60.00
20	Cada Uno	Dado termico 15A/1PQ115 siemens	\$3.00	\$60.00
50	Cada Uno	Caja rectangular sencilla 21"x41" 1/2"-3/4"	\$0.35	\$17.50
50	Cada Uno	Foco incandescente 60W sylvania 07555	\$0.45	\$22.50
50	Cada Uno	Foco incandescente 100W sylvania 07557	\$0.45	\$22.50
100	Cada Uno	Foco ahorrador 25W sylvania 0976	\$2.65	\$265.00
100	Cada Uno	Receptaculo tipo ticino s/cadena 4"	\$0.50	\$50.00
100	Cada Uno	Placa doble baq. marfil 2132 V aguila	\$0.25	\$25.00
100	Cada Uno	Ploma doble pol. p/emp. 270V aguila	\$0.70	\$70.00
35	Cada Uno	Switch 1/dado sencillo 5001 magic/ticino	\$1.68	\$58.80
60	Metro	Tecnoducto corrugado 1/2"	\$0.60	\$36.00
120	Metro	Tecnoducto corrugado 3/4	\$0.65	\$78.00
30	Cada Uno	Cinta aislante 3M super 33	\$3.60	\$108.00
50	Cada Uno	Transformador electronico 1x32W/2x32 sylvania 9513/T8 8444	\$14.07	\$703.50
40	Cada Uno	Transformador electronico 3x32W/4x32 sylvania 9514	\$12.40	\$496.00
30	Cada Uno	Placa aluminio IV 503/1SR magic/ticino	\$1.33	\$39.90
250	Cada Uno	Tubo fluor 32W T8 sylvania 0745/1250	\$1.27	\$317.50
100	Cada Uno	Tubo fluor. 40 W sylvania 00842	\$1.25	\$125.00
2	Cada Uno	Cinta aislante de hule No. 23 3 M	\$11.88	\$23.76
TOTAL.....				\$4,335.96

SON: cuatro mil trescientos treinta y cinco 96/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN


 Jefe UACI


 DIRECCION


FACTURAR ASI
TESORERIA HOSPITAL
NACIONAL SAN JUAN
DE DIOS SANTA ANA
RECURSOS PROPIOS